

Algemene informatie

Aanbesteding: Inwinnen Geo-informatie beheerobjecten HHNK
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 24.1083968

Toelichting:

Aangepast prijzenblad volgt alsmede antwoord op vraag 32

Vraag en antwoord

Ref.nr. 22
Onderwerp: Bijlage 1 Prijzenblad

Vraag:

Voor prijsonderdeel p16t wordt een eenheidsprijs per km gevraagd, met een aantal per jaar van 100 km. Kunt u een gemiddelde aantal km aangeven wat per meetopdracht wordt uitgevraagd? Zijn dit bijvoorbeeld 100 meetopdrachten van 1 km of 1 meetopdracht van 100 km? Het aantal km per meetopdracht is namelijk van invloed op de eenheidsprijs.

Antwoord:

Meetopdrachten variëren in grootte. Graag een prijsopgave doen uitgaande van 10 km per meetopdracht

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op: 10 feb. 2025

Ref.nr. 23
Onderwerp: Bijlage 1 Prijzenblad

Vraag:

Voor prijsonderdeel p15t wordt een eenheidsprijs per km gevraagd, met een aantal per jaar van 10 km. Kunt u een gemiddelde aantal km aangeven wat

per meetopdracht wordt uitgevraagd? Zijn dit bijvoorbeeld 10 meetopdrachten van 1 km of 1 meetopdracht van 10 km? Het aantal km per meetopdracht is namelijk van invloed op de eenheidsprijs.

Antwoord:

Meetopdrachten variëren in grootte. Graag een prijsopgave doen uitgaande van 2 km per meetopdracht

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

10 feb. 2025

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Bijlage 1 Prijzenblad

Vraag:

In uw antwoord op vraag met ref. nr. 12 verwijst u naar het inwinprotocol hoofdstuk 2, par 2.5. Hierin staat aangegeven dat er jaarlijks ongeveer 20 tot 30 verzoeken komen om landmetingen uit te voeren om de afbakening en oppervlakte van gebruikte deelpercelen te bepalen. Uw vraag in de prijzentabel een eenheidsprijs per verzoek. Hoe kunnen wij een prijs bepalen als wij op voorhand niet weten voor hoeveel percelen wij dit moeten uitvoeren in een enkel verzoek? Kunt u hiervoor een richtlijn geven zodat dit alle inschrijvers dezelfde uitgangspunten hanteren voor het bepalen van deze eenheidsprijs?

Antwoord:

Het zal gaan om 20 á 30 percelen per jaar. We proberen aanvragen te bundelen waar dat kan. Het is van te voren niet altijd in de schatten om hoeveel adressen dit gaat. Dus daarom kan er uitgegaan gaan van 20 á 30 verzoeken in een jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op: 10 feb. 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Bijlage 1 Prijzenblad

Vraag:

Uw antwoord op vraag met ref. nr. 9 is niet hetgeen bedoeld is bij deze vraag. Kunt u een indicatie geven van het aantal splitsingen per meetopdracht? De prijs voor de werkzaamheden voor een enkele splitsing binnen één meetopdracht is namelijk hoger dan dat er meerdere splitsingen in een meetopdracht kunnen worden afgehandeld.

Antwoord:

In totaal betreft het ongeveer 2700 te splitsen percelen en circa 7.700 kadastrale splitsingen (nieuwgevormde percelen), verspreid over 22 gemeenten. De opdracht wordt per gemeente uitgezet.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op: 10 feb. 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Bijlage 3 PvE, pag. 24, A.6

Vraag:

Uw antwoord op de vraag met ref. nr. 2 sluit niet aan op de vraagstelling. Graag antwoord op de vraag of u kunt aangeven hoe wij met veiligheidsmaatregelen en daarmee verbandhoudende kosten om moeten

gaan in deze onderhavige raamovereenkomst.

Antwoord:

Kosten voor extra benodigde veiligheidsmaatregelen hoeven niet meegenomen te worden in de prijsopgave op het prijzenblad. Indien voor een specifieke meetopdracht extra veiligheidsmaatregelen nodig zijn kunnen deze in de bij die specifieke meetopdracht opgenomen worden in de offerte als meerwerk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op: 10 feb. 2025

Ref.nr.
29

Onderwerp:

Bijlage 1, prijzenblad pag. 1

Vraag:

De hoeveelheden genoemd in deze staat zijn een indicatie van de hoeveelheid werk per jaar, waar geen rechten aan ontleend kunnen worden. Dat begrijpen wij. Wij vragen ons echter af hoe reëel deze hoeveelheden zijn. U geeft in par. 1.6.4 aan een omzet van ca. € 200.000,- per jaar te verwachten. Echter alleen al de kosten van post p17b zullen beduidend meer bedragen dan de totale verwachtte omzet per jaar. Hoe ziet de opdrachtgever dat?

Antwoord:

"Dit gaat om splitsingen van percelen die later in het traject nog binnen de raamovereenkomst zijn komen te vallen en die niet meegenomen zijn met het berekenen van de geschatte hoeveelheid aan kosten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

10 feb. 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Bijlage 1 prijzenblad pag. 1

Vraag:

Bij p19 noemt u MBO+ niveau. Kunt u uitleggen wat u bedoelt met "+ " bedoelt?

Antwoord:

Iemand die op MBO-niveau opereert en praktijkervaring heeft

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

10 feb. 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Prijzenblad p17b

Vraag:

Liggen de percelen aaneengesloten of zijn het allemaal losse percelen?

Antwoord:

Het zijn er zoveel dat sommigen aaneengesloten liggen en sommigen verspreid, in "eilandjes".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op: 10 feb. 2025

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Prijzenblad p17a

Vraag:
Hiermee worden grensreconstructies bedoeld?

Antwoord:
We willen gebruik maken van de dienst om bijvoorbeeld afrasteringen te plaatsen bij het terugnemen van grond in eigen beheer.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op: 10 feb. 2025

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:
Kunt u bevestigen dat de op te geven bedragen voor p1 t/m p17 inclusief projectleiding, voorbereiding, verwerking en reiskosten zijn?

Antwoord:
Dat kunnen we bevestigen. In bijzondere gevallen kan er in overleg en goedkeuring vooraf HHNK Bijzondere (reis)kosten worden besproken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

11 feb. 2025

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pagina 22

Vraag:

Bij par. 3.2 is sprake van 4 geschiktheidseisen en 4 referenties, het referentieformulier gaat uit van 2 (par. 3.2, punt 2b en 2d ontbreken op het referentieformulier). Kunt u het referentieformulier daarop aanpassen?

Antwoord:

Zie vraag 5

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

10 feb. 2025

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pagina 22

Vraag:

Mag bij het referentieformulier onder combinatie ook onderaannemer worden verstaan als deze dezelfde is als bij de huidige inschrijving?

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

10 feb. 2025

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pagina 7

Vraag:

Bij de te leveren producten wordt het resultaat van de splitsing van kadastrale percelen niet genoemd. Wat moet hier geleverd worden?

Antwoord:

Wij begrijpen de vraag niet helemaal. Het resultaat is het geheel aan nieuw te vormen percelen, dat kunnen wij nog niet weten, moet het kadaster doen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

10 feb. 2025